PORTARIA Nº. 29.758 DE 25 DE MAIO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.693 DE 11 DE MAIO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif
.

Nome  Inscrição Modalidade

9º PRISCILA SALDANHA GARCIA BALLIN 0504646 Pretos ou Pardos

PORTARIA N.º 29.733 DE 18 DE MAIO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif
.

Nome  Inscrição Modalidade

10º MARILEILA QUEIROZ DOS SANTOS 0506877 Pretos ou Pardos

48º ANDREA MELO ZIEBELL 0510813 Ampla Concorrência

50º MARLUZA RAQUEL GREHS CASEMIRO 0510256 Ampla Concorrência

51º CATIA MERIDIANA CUNHA PEREIRA 0509228 Ampla Concorrência

52º INES REJANE RODRIGUES 0511134 Ampla Concorrência

53º SAMARA FACCO 0516019 Ampla Concorrência

54º LISANDRA RABUSKE 0502276 Ampla Concorrência

55º MURILO SANTOS KONZEN 0512369 Ampla Concorrência

56º MIRIANA ULLRICH RUSCH 0504836 Ampla Concorrência

59º BIANKA DE ABREU SEVERO 0511409 Ampla Concorrência

60º PATRICIA MARIA DELAVALD 0520101 Ampla Concorrência

62º FERNANDA DE AVELAR NAPAR 0507528 Ampla Concorrência

64º CAMILA MACKE SCHIERHOLT 0500918 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

11º ALICE BEATRIZ ASSMANN 0512525 Ampla Concorrência

12º FRANCISCO GOLDSCHMIDT FILHO 0516124 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE INGLÊS, NÍVEL 1, CLASSE
A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

4º BRIANE SCHMITT 0505855 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA,  NÍVEL 1,
CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

5º SONIA REGIANE BRITO BELLADONA 0506856 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

3º ANA TANIZE ROCHA FERREIRA 0511164 Ampla Concorrência

ORIENTADOR EDUCACIONAL, NÍVEL 2, CLASSE A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

4º JONIS BOZZETTI 0503288 Ampla Concorrência

5º JOSI ADELINE PORTO SEVERO 0505865 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 25 de maio de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.